Nachtvlinders en insecten
Nachtvlinders

Aangebrande valkmot
Bleke langsprietmot
Eikenprocessierups
Gestippelde oogspanner
Gestreepte goudspanner
Gewone bandspanner
Grote wintervlinder
Helmkruidvlinder
Klaverspanner

Kleine wintervlinder
Oosterse schone
Perentak
Piramidevlinder
Spurrie-uil
Tweestreepvoorjaarsuil
Vroege dwergbladroller

Wantsen en cicaden

Bessenschildwants
Bloedcicade

Gewone rookwants
Kaneelglasvleugelwants
Koolschildwants
Nevelrookwants
Pyjamaschildwants
Rode halsbandwants
Voorjaarseikenblindwants
Vuurwants

Zuidelijke schildwants
Zuringrandwants

Bijen en wespen

Akkerhommel
Asbij

Franse veldwesp
Gewone goudwesp
Gewone wesp
Hoornaar
Knollenbladwesp
Knoppergalwesp
Steenhommel

verzamelsoort

Natuurtuin 2019
Wetenschappelijke naam

Evergestis extimalis

Nematopogon swammerdamella

Thaumetopoea processionea

Cyclophora punctaria
Camptogramma bilineata
Epirrhoe alternata
Erannis defoliaria
Cucullia scrophulariae
Chiasmia clathrata
Operophtera brumata
Eratophyes amasiella
Phigalia pilosaria
Amphipyra pyramidea
Anarta trifolii
Orthosia cerasi

Cochylis nana

Wetenschappelijke naam

Dolycoris baccarum
Cercopis vulnerata
Rhyparochromus vulgaris
Corizus hyoscyami
Eurydema oleracea
Sphragisticus nebulosus
Graphosoma italicum
Deraeocoris ruber
Harpocera thoracica
Pyrrhocoris apterus
Peribalus strictus
Coreus marginatus

Wetenschappelijke naam

Bombus pascuorum
Andrena cineraria
Polistes dominula
Chrysis ignita

Vespula vulgaris

Vespa crabro

Athalia rosae

Andricus quercuscalicis
Bombus lapidarius

gezien
Eerste

3-7-2019
16-5-2019
3-7-2019
15-5-2019
19-8-2019
25-5-2019
1-5-2019
1-7-2019
10-5-2019
13-5-2019
16-5-2019
1-5-2019
19-7-2019
4-8-2019
5-6-2019
16-5-2019

Eerste

4-8-2019
17-5-2019
8-4-2019
3-7-2019
5-5-2019
29-3-2019
20-5-2019
7-7-2019
13-5-2019
8-4-2019
17-5-2019
19-4-2019

Eerste

4-8-2019
17-5-2019
23-8-2019

8-4-2019

8-4-2019
19-5-2019
30-9-2019
18-8-2019

4-8-2019

Laatste

3-7-2019
16-5-2019

3-7-2019
15-5-2019
19-8-2019
25-5-2019
13-5-2019
15-7-2019
10-5-2019
13-5-2019
16-5-2019
16-5-2019
21-7-2019

4-8-2019

5-6-2019
16-5-2019

Laatste

4-8-2019
17-5-2019
27-9-2019

3-7-2019

7-7-2019
29-3-2019
23-8-2019

7-7-2019
13-5-2019

27-12-2019
27-9-2019
4-8-2019

Laatste

27-9-2019
17-5-2019
23-8-2019
8-4-2019
8-4-2019
22-5-2019
30-9-2019
30-8-2019
4-8-2019
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Aardhommel-groep

Bloedbij onbekend
Goudwesp onbekend

Vliegen en Muggen

Amauromyza verbasci
Blinde bij
Doodskopzweefvlieg
Grote Dansvlieg

Grote langlijf

Kleine bijvlieg
Ringpootroofvlieg
Strontvlieg

verzamelsoort

Tachina fera/magnicornis
Tijgerlangpootmug onbekend

Kevers

Aziatisch lieveheersbeestje
Elzenhaantje

Gewone dwergboktor
Gewone smalboktor
Gewone tapijtkever
Groene distelschildpadtor
Groene distelsnuitkever
Groene struiksnuitkever
Malthodes minimus
Ruigtelieveheersbeestje

Schaakbordlieveheersbeestje

Tienstippelig lieveheersbeestje

Vijfstippelig lieveheersbeestje

Zevenstippelig
lieveheersbeestje

verzamelsoort

Bombus terrestris/lucorum/magnus

Sphecodes spec.
Chrysididae indet.

Wetenschappelijke naam

Amauromyza verbasci

Eristalis tenax
Myathropa florea

Empis tessellata
Sphaerophoria scripta
Eristalis arbustorum
Tolmerus cingulatus
Scathophaga stercoraria

Tachina fera/magnicornis

Nephrotoma spec.

Wetenschappelijke naam

Harmonia axyridis

Agelastica alni

Tetrops praeustus

Stictoleptura rubra

Anthrenus verbasci

Cassida rubiginosa

Chlorophanus viridis

Polydrusus formosus

Malthodes minimus

Hippodamia variegata

Propylea quatuordecimpunctata

Adalia decempunctata

Coccinella quinquepunctata

Coccinella septempunctata

8-4-2019

8-4-2019
1-7-2019

Eerste
18-6-2019
29-4-2019
24-5-2019
29-4-2019
5-5-2019
7-7-2019

4-8-2019
26-4-2019

5-5-2019
5-5-2019

Eerste

7-6-2019

16-4-2019

11-5-2019

23-7-2019

3-7-2019

22-5-2019

7-6-2019

7-6-2019

11-5-2019

8-4-2019

13-5-2019

1-5-2019

22-5-2019

8-4-2019

4-8-2019

8-4-2019
1-7-2019

Laatste
18-6-2019
20-10-2019
4-8-2019
29-4-2019
5-5-2019
7-7-2019

4-8-2019
26-4-2019

5-5-2019
5-5-2019

Laatste

7-6-2019

18-8-2019

11-5-2019

23-7-2019

3-7-2019

22-5-2019

7-6-2019

7-6-2019

11-5-2019

7-6-2019

13-5-2019

1-5-2019

22-5-2019

7-6-2019
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Altica spec.

Oedemera lurida/virescens

Sprinkhanen

Grote Groene Sabelsprinkhaan

Spinnen en pissebedden

Gewone oprolpissebed
Huiszebraspin

Platte Wielwebspin
Rode hooiwagen

Ruwe pissebed
Wespspin

verzamelsoort

Wolfspin (Pardosa) onbekend

Libellen

Azuurwaterjuffer
Bloedrode heidelibel
Bruine winterjuffer
Gewone oeverlibel
Vroege glazenmaker
Vuurjuffer

Altica spec.
Oedemera lurida/virescens

Wetenschappelijke naam

Tettigonia viridissima

Wetenschappelijke naam

Armadillidium vulgare
Salticus scenicus
Nuctenea umbratica
Opilio canestrinii
Porcellio scaber
Argiope bruennichi

Pardosa spec.

Wetenschappelijke naam

Coenagrion puella
Sympetrum sanguineum
Sympecma fusca
Orthetrum cancellatum
Aeshna isoceles
Pyrrhosoma nymphula

8-4-2019
17-5-2019

Eerste

7-6-2019

Eerste

8-4-2019
1-7-2019
8-4-2019
30-8-2019
29-3-2019
4-8-2019

29-3-2019

Eerste

20-5-2019
23-7-2019
22-3-2019

3-7-2019
22-5-2019
19-5-2019

8-4-2019
17-5-2019

Laatste

7-6-2019

Laatste

8-4-2019
1-7-2019
8-4-2019
30-8-2019
29-3-2019
4-8-2019

20-9-2019

Laatste

20-5-2019
23-7-2019
16-4-2019

3-7-2019
22-5-2019
19-5-2019
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